令和２年３月２４日

中学新入学生・保護者各位

宇都宮短期大学附属中学校

中学入学式の開催について

ご入学おめでとうございます。教職員一同，皆様のご入学を心からお待ちしております。

４月６日（月）の入学式は，新型コロナウイルス感染症に十分に留意（規模縮小・時間短縮）し

て，下記のとおり１時３０分から，実施いたします。

なお，先にお配りした「新入学御案内」等のプリント類をよく読んで，準備をしておいてください。

記

１．日   時  ４月６日（月） １：３０ ～ ３：００（受付 １２：３０ ～ １：２０）

式典終了後，生徒と保護者の方に諸連絡があります。また，保護者の方と一緒に

記念写真の撮影があります。

（注）２週間以内に海外から帰国された生徒の方（ご家族を含む）は，学校へ事前に

ご連絡（電話０２８－６３４－４１６１（代））をお願いいたします。

２．場  所  本校（須賀栄子記念講堂大ホール）

        当日は，保護者の方と御一緒に登校してください。受付は，一日入学の際に発表さ

れたクラス別に行います。当日，本人もしくは保護者の方がやむをえず欠席される

場合は，かならず事前にその旨をご連絡ください。

３．持 参 品    （ア）筆記用具   （イ）新入学御案内   （ウ）誓約書

（エ）体育館シューズ（オ）サブバッグ

（カ）食物アレルギーによる学校給食希望調査票（該当者のみ提出）

４．備   考  駐車場は本校教育会館前庭をご利用ください。

         ４月７日（火）（８：３０～１３：２０）に，オリエンテーションを実施いたしま

す。この日は教科の授業はありませんので，教科書はいりません。（給食は開始し

ます。）

なお，４月８日（水）に国語，算数，社会，理科の基礎学力をみるためのテスト

を実施いたします。